PAGE

[image: image1.png]

   ГАРАДОЦКІ РАЁННЫ                                          ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМ1ТЭТ                                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

        Р А Ш Э Н Н Е                                                     Р Е Ш Е Н И Е

    19 сентября 2023 г.  №798
          г. Гарадок                                                        г. Городок

Об установлении  средних

нормативов потребления

тепловой энергии

           На основании части первой пункта 29 Положения о порядке расчетов и внесения платы за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилыми помещениями государственного жилищного фонда, а также возмещения расходов на электроэнергию, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 12 июня 2014 г. № 571, Городокский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
            1. Установить средние нормативы потребления тепловой энергии на подогрев 1 кубического метра воды по жилым домам, не оборудованным приборами группового учета расхода тепловой энергии, на период с сентября 2023 года по август 2024 года в следующих размерах:

            город Городок – 0,0748 гигакалории (далее – Гкал);

агрогородок Пальминка – 0,0705 Гкал;

 другие населенные пункты – 0,0739 Гкал.

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Городокского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

                      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                           И.М. Полякова
Управляющий делами                                                            И.Д Демьяненко